Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: NURMALASARI
: ANALISA PROYEK SISTEM INFORMASI
14
:11.5A.11
Jumlah Mahasiswa : 22

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

407-k1

407-k1

13 September
2021

20 September
2021

Bahan Kajian

Konsep dasar proyek
sistem informasi 1
Praktik
Pengembangan
Perangkat Lunak PL
- Perspektif industri
Daya saing PL
Karakteristik PL
Komponen PL
Aplikasi PL Krisis
PL 2 Konsep Dasar
Proyek Sistem
Informasi 3 Faktor-
faktor kegagalan dan
keberhasilan proyek

Manajemen Proyek
MP dan Microsoft
Project 2007 1
Konsep MP -
Definisi MP Tujuan
MP Software dalam
keadaan bahaya
Project Vs Program

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 1 mata kuliah analisa proyek
sistem informasi penyampaian rps rtm
silabus dan project kelompok dan materi
pertemuan 1 tentang konsep dasar proyek
sistem informasi melalui aplikasi zoom
menjawab pertanyaan pertemuan 1
melalui gform dan upload tugas
pertemuan 1 pada elearning nusa mandiri

Pada pertemuan 2 membahas tentang
manajemen proyek si dan menggunakan
microsoft project 2007 dengan menyimak
video pembelajaran menjawab soal latihan
pertemuan melalui gfrom dan tugas
mandiri melalui gclassroom diskusi
dilajutkan pada wag mahasiswa di
harapkan dapat menjalankan ms project

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:22:33
Keluar:
16:41:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:33:16



Pertemuan Ruangan Tanggal

03

04

407-k1

407-k1

27 September
2021

4 Oktober 2021

Bahan Kajian

management
Knowledge Area MP
Kerangka kerja MP 2
Proses MP - Proses
PMI Siklus proyek
struktur organisasi 3
Microsoft Project
2007

Metodelogi
pengembangan
sistem informasi 1
Metodelogi
Pengembangan
sistem 2 SDLC -
Waterfall Prototype
Rapid Application
Development Spiral

Inisiasi dan
perencanaan proyek
sistem informasi 1
Inisiasi Proyek -
Tujuan inisiasi
proyek Dokumen
yang harus disiapkan
Project Charter dan
SOW 2 Perencanaan
proyek - Definisi
perencanaan proyek
Tujuan perencanaan

Berita Acara Pengajaran

atau tool pendukung lainnya dalam
perencanaan manajemen proyek si

Menyimak video pembelajaran pertemuan
3 tentang metodologi pengembangan
sistem informasi dan berdiskusi melalui
wag

Pertemuan 4 tentang inisiasi dan
perencanaan proyek menyimak video
pembelajaran tugas bs di upload pd
googleclassroom dan mengerjakan latihan
soal pertemuan 4 pada quiziz

Kehadiran

Keluar:
16:40:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:22:27
Keluar:
16:27:29

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:23:37
Keluar:
16:30:09



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

407-k1

407-k1

11 Oktober 2021

18 Oktober 2021

Bahan Kajian

proyek Dokumen
yang harus disiapkan
Tipe perencanaan
Sumber daya proyek
3 Estimasi -
Software Project
Estimasi Metrik
estimasi identifikasi
tugas Work
Breakdown Structure

Penjadwalan Proyek
1 Strategi
Penjadwalan 2
Metode Penjadwalan
PERT CPM Gantt
Chart

Manajemen Biaya 1
Estimasi biaya
Pengendalian biaya
keputusan bersumber
dari sebuah jurnal

Berita Acara Pengajaran

Menyimak video pembelajaran pertemuan
5 pada yt channel nusa mandiri dan
menjawab soal latihan pada gform

Menyimak video pembelajaran pada yt
channelnya nusa mandiri dan
mengerjakan tugas kelompok pertemuan 6

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:23:57
Keluar:
16:42:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:27:24
Keluar:
16:42:51



Pertemuan Ruangan Tanggal

07 407-k1 25 Oktober 2021

08 - -

09 407-k1 8 November
2021

10 407-k1 15 November

2021

Bahan Kajian

Review Materi
Pertemuan 1-6 Quiz

(UTS)

Manajemen SDM 1
Konsep Manajemen
SDM Definis
Manajemen SDM
Tahap-Tahap
Manajemen SDM 2
Perencanaan SDM 3
Akusisi Team
Proyek 4
Membangun Team
Proyek Cara
mengelola Team
Proyek

Manajemen Kualitas
1 Konsep Kualitas 2
Perencanaan

Manajemen Kualitas

Berita Acara Pengajaran

Pada pertemuan 7 kali ini silahkan
menjawab soal latihan uts sebanyak 30
soal yang ada pada ruang tugas elearning
nusamandiri ac id dengan cara menandai
menggunakan highlight pilihan jawaban
yang benar pada file pdf soal latihan uts
dan kirim upload kembali file yg sudah di
jawab pada elearning nusamandiri ac id
sampai berakhirnya perkuliahan yaitu jam
1700

Pertemuan 9 tentang manajemen sdm
menyimak video pembelajaran pertemuan
9 bisa di simak di yt https youtu be
icjm1tfppOu dan mengerjakan tugas
pertemuan 9 yg di sampaikan di akhir
video

Membaca slide pertemuan 10 tentang
manajemen kualitas dan menjawab latihan
soal pertemuan 10 silahkan di jawab dan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:21:54
Keluar:
16:44:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:27:27
Keluar:
16:40:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-



Pertemuan Ruangan Tanggal

11 407-k1 22 November
2021
12 407-k1 29 November

2021

Bahan Kajian

3 Jaminan Kualitas 4
Alat dan Teknik
Penjaminan Kualitas
Cost-benefit analysis
Design of
experiment Quality
Audit Process
Analysis

Manajemen Risiko 1
Manajemen Risiko
Konsep Risiko
Strategi Risiko
Reaktif Proaktif
Komponen Risiko
Kategori Risiko 2
Proses Manajemen
Risiko Identifikasi
Risiko Pengukuran
Risiko Analisis
Risiko RMMM Plan

Manajemen
Komunikasi 1
Perencanaan
Komunikasi 2
Distribusi Informasi
3 Laporan Kinerja 4
Membangun
infrastruktur 5
Menangani Konflik

Berita Acara Pengajaran

di upload pd elearning nusa mandiri pd
menu tugas latihan pertemuan 10

Membaca slide pertemuan 11 tentang
manajemen risiko menjawab soal latihan
pertemuan 11 dengan menandai pilihan
jawaban yg benar soal ada pada slide
pertemuan 10 ini bagian akhir

Membaca slide pertemuan 12 ttg
manajemen komunikasi menyimak video
pembelajaran dan menjawab soal latihan
pertemuan 12

Kehadiran

16:40
Masuk:
13:24:38
Keluar:
16:43:52

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:23:22
Keluar:
16:41:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:31:50
Keluar:
16:44:45



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
13 407-k1 6 Desember 2021 Manajemen Membaca slide pertemuan 13 tentang Tepat
Pengadaan 1 Konsep manajemen pengadaan dan mengerjakan ~ Waktu
Manajemen latihan soal pertemuan yg di upload pada  Jadwal:
Pengadaan 2 my elnusa 13:20-
Perencanaan 16:40
Manajemen Masuk:
Pengadaan 3 Alat 13:22:37
dan Teknik Keluar:
Manajemen 16:41:50
pengadaan Make or
buy analysis Expert
djugment Types of
contract
Procurrement
Management Plan
Contract statement
of work
14 407-k1 13 Desember Review Materi Mengumpulkan tugas kelompok makalah ~ Tepat
2021 Pertemuan 9-13 Quiz  dari pertemuan 1 2 4 6 9 dan 11 dengan Waktu
tepat waktu pada gdrive Jadwal:
13:20-
16:40
Masuk:
13:22:15
Keluar:
16:38:56
15 407-k1 20 Desember Presentasi Tugas Mahasiswa mempresentasikan Tugas Tepat
2021 Kelompok Kelompoknya dan berdiskusi tentang Waktu
projectnya dengan kelompok lain Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

16

Bahan Kajian

PRESENSI MAHASISWA 11.5A 11

Nim

11190089
11190123
11190157
11190184
11190196
11190198
11190216
11190219

11190244

s (UAS)
Nama 1 2
Richard Wiryadinata 1 1
Muhammad Rafi 1 1
Achmad Subagja 1 1
Dwi Cahyo Hadi Kusumo 1 1
Dede Aprilla 1 1
Raden Zaka Amirulmukminin 1 1
Dhewangga Aditya Gunawan 1 1
Dicky Taruna 1 1
Rauzan Aulia Hanafi 1 1

Berita Acara Pengajaran

10

11

12

13

Kehadiran

13:20-
16:40
Masuk:
13:22:32
Keluar:
16:47:40

14 15

16

Jumlah
13
14
14
14
14
14
14
14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190089-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190123-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190157-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190184-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190196-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190198-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190216-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190219-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190244-11-NUR.js

Nim

11190245
11190259
11190266
11190334
11190351
11190356
11190402
11190424
11190439
11190453
11190455
11190490

11190512

Nama

Wafa Rifqi Anafin
Mochammad Alvin Renaldi
Dimaz Hendro Nugroho
Yulita

Inggit Marselia

Haikal Arviansyah
Sukma Jaya

Theresia Gita Fransiska
Putra Eka Cahyadi
Nabila Adinda

Ravi Syahru Pahlevi
Ardian Dhany Pratama

Muhammad Gagah Saputra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
14
14
14
14
14
13
14
12
12
13
13
14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190245-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190259-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190266-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190334-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190351-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190356-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190402-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190424-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190439-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190453-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190455-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190490-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190512-11-NUR.js

PENILAIAN 11.5A.11

NIM

11190089

11190123

11190157

11190184

11190196

11190198

11190216

11190219

11190244

11190245

11190259

11190266

11190334

11190351

NAMA

Richard Wiryadinata
Muhammad Rafi

Achmad Subagja

Dwi Cahyo Hadi Kusumo
Dede Aprilla

Raden Zaka Amirulmukminin
Dhewangga Aditya Gunawan
Dicky Taruna

Rauzan Aulia Hanafi

Wafa Rifgi Anafin
Mochammad Alvin Renaldi
Dimazhendronugroho

Yulita

Inggit Marselia

Presensi
93
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

TUGAS

90

90

80

86

88

88

88

90

80

86

40

80

80

80

UTS

100

98

98

96

88

100

88

96

84

94

40

84

98

UAS

98

98

98

100

98

100

82

98

100

74

84

58

96

98

GRADE
AKHIR

>

> >» O o » » >» » »>» > > > >


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190089-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190123-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190157-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190184-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190196-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190198-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190216-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190219-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190244-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190245-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190259-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190266-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190334-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190351-11-NUR.js

NIM

11190356

11190402

11190424

11190439

11190453

11190455

11190490

11190512

NAMA

Haikal Arviansyah
Sukma Jaya

Theresia Gita Fransiska
Putra Eka Cahyadi
Nabila Adinda

Ravi Syahru Pahlevi
Ardian Dhany Pratama

Muhammad Gagah Saputra

Presensi
93

100

86

86

93

93

100

100

TUGAS

86

88

82

84

90

88

65

UTS

98

96

44

52

92

32

94

56

UAS

92

100

82

88

100

22

96

30

GRADE
AKHIR

w

O » T >» @


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190356-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190402-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190424-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190439-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190453-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190455-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190490-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190512-11-NUR.js

